A Secretaria Municipal de Governo e a empresa VBC Engenharia Ltda., inscrita no CNPJ/MF nº 01.982.678/0001-
80.

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra/serviços de recuperação da cobertura e forro da
igreja nossa senhora da candelária no município de Corumbá/MS.

Valor Global: R$ 73.367,59 (setenta e três mil trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta e nove centavos).

Duração: 150 dias.

Dotação Orçamentária: 27.92.08.244.0103.4040 - Execuções de Projetos e Ações de Inclusão Social.

44.90.51.00 - Obras e Instalações.

44.90.51.91 - Obras Em Andamento.

Data da Assinatura: 20/10/2016.